
ZARZĄDZENIE NR 110/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18 listopada 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach
publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących dochodach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 955 976,00 7 231,00 1 963 207,00

 01095  Pozostała działalność 6 756,00 7 231,00 13 987,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

6 756,00 7 231,00 13 987,00

852   Pomoc społeczna 2 536 336,00 9 300,00 2 545 636,00

 85216  Zasiłki stałe 64 000,00 7 000,00 71 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

64 000,00 7 000,00 71 000,00

 85295  Pozostała działalność 85 990,00 2 300,00 88 290,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin)

36 200,00 2 300,00 38 500,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0,00 1 000,00 1 000,00

 92116  Biblioteki 0,00 1 000,00 1 000,00

  2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 1 000,00 1 000,00

 

Razem: 27 538 974,00 17 531,00 27 556 505,00

2. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 249 968,00 7 231,00 4 257 199,00

 01095  Pozostała działalność 6 756,00 7 231,00 13 987,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,76 142,00 274,76

  4430 Różne opłaty i składki 6 623,24 7 089,00 13 712,24

600   Transport i łączność 1 356 106,00 0,00 1 356 106,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 199 356,00 0,00 1 199 356,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

  4300 Zakup usług pozostałych 531 806,00 - 120,00 531 686,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 92 695,00 0,00 92 695,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 695,00 0,00 92 695,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 440,00 9 560,00

  4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 440,00 1 440,00

750   Administracja publiczna 2 822 802,00 0,00 2 822 802,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

108 037,00 - 6 889,00 101 148,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 700,00 - 4 800,00 82 900,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 590,00 - 1 489,00 1 101,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 600,00 200,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 155 529,00 6 889,00 2 162 418,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 182,00 3 000,00 50 182,00

  4300 Zakup usług pozostałych 252 335,00 17 000,00 269 335,00

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

12 865,00 3 670,00 16 535,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

32 729,00 - 3 670,00 29 059,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 200,00 6 189,00 29 389,00

  4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

11 840,00 700,00 12 540,00

 75095  Pozostała działalność 455 805,00 0,00 455 805,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 - 600,00 24 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych 18 573,00 600,00 19 173,00

751   
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

60 515,00 0,00 60 515,00

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

24 716,00 0,00 24 716,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 924,00 924,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 149,00 149,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 890,00 3 330,00 8 220,00



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 756,00 - 4 403,00 3 353,00

852   Pomoc społeczna 2 911 570,00 9 300,00 2 920 870,00

 85216  Zasiłki stałe 64 000,00 7 000,00 71 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 7 000,00 71 000,00

 85295  Pozostała działalność 136 990,00 2 300,00 139 290,00

  3110 Świadczenia społeczne 70 200,00 2 300,00 72 500,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 362 668,00 0,00 1 362 668,00

 90095  Pozostała działalność 267 451,00 0,00 267 451,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 286,00 4 836,00 27 122,00

  4270 Zakup usług remontowych 700,00 34,00 734,00

  4300 Zakup usług pozostałych 200 065,00 - 4 870,00 195 195,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

734 599,00 1 000,00 735 599,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 462 285,00 0,00 462 285,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 10 500,00 14 500,00

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 500,00 10 500,00

 92116  Biblioteki 158 238,00 1 000,00 159 238,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

 

Razem: 29 583 828,00 17 531,00 29 601 359,00

§ 2

W załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2010  roku”,  wprowadza  się
zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 110/2010 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 18 listopada 2010 roku



Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 295/2010 z dnia 29.10.2010r. zwiększa
się dochody w dziale 010, rozdziale 01095  § 2010 o kwotę 7 231,00 zł - dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami. Powyższe środki związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r.
o  zwrocie  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju  napędowego  wykorzystywanego  do
produkcji  rolnej, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego wykorzystywanego do produkcji  rolnej   przez producentów rolnych z  województwa
mazowieckiego oraz na pokrycie kosztów poniesionych z tego tytułu przez gminy, w drugim okresie
płatniczym  2010  roku   (dział  010  rozdział  01095   
§ 4430  kwota 7 089,00 zł, dział 010 rozdział 01095  § 4210 kwota 142,00 zł).  

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 292/2010 z dnia 29 października 2010
roku zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85216  § 2030 o kwotę 7 000,00 zł -  dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.
Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale   852,  rozdziale  85216  §  3110   o  kwotę  
7 000,00 zł  z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 278/2010 z dnia 22 października 2010
roku zwiększa się dochody w dziale 852,  w rozdziale 85295  § 2030 o kwotę 2 300,00 zł -  dotacja
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin.
Jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  dziale   852,  rozdziale  85295  §  3110   o  kwotę  
7 000,00 zł   z przeznaczeniem na realizację  programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie
dożywiania”.

Zwiększa  się dochody bieżące z tytułu otrzymanej dotacji celowej z Powiatu Otwockiego w
dziale 921, rozdziale 92116 § 2320 o kwotę 1 000,00 zł  i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale
921, rozdziale 92116  § 4210 o kwotę 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup książek do biblioteki
publicznej.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 120,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  600  rozdziale  60016  §  4210 o  kwotę  120,00  zł  z
przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 700, rozdziale 70005 § 4210 o kwotę 440,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  700  rozdziale  70005  §  4610 o  kwotę  440,00  zł  z
przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 750 w następujących rozdziałach:
- rozdział 75022: 
                                 - § 3030 o kwotę 4 800,00 zł 
                                 - § 4170 o kwotę 1 489,00 zł 
                                 - § 4410 o kwotę     600,00 zł 
- rozdział 75023:
                                 - § 4170 o kwotę 20 000,00 zł 
                                 - § 4370 o kwotę    3 670,00 zł 
 i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750 rozdziale 75023 w następujących paragrafach:
- § 4210 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia,  
- § 4300 o kwotę 17 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych,
- § 4360 o kwotę 3 670,00 zł z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej,
- § 4410 o kwotę 6 189,00 zł z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe,
- § 4700 o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników.



Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 750, rozdziale 75095 § 3030 o kwotę 600,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  750  rozdziale  75095  §  4300 o  kwotę  600,00  zł  z
przeznaczeniem na zakup usług.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 751, rozdziale 75109 § 4210 o kwotę 4 403,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 751 rozdziale 75109 w następujących paragrafach:
- § 4110 o kwotę 924,00 zł z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne,  
- § 4120 o kwotę 149,00 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy,
- § 4170 o kwotę 3 330,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe.

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4300 o kwotę 4 870,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się  wydatki  w dziale 900 rozdziale 90095  § 4210 o kwotę  4 870,00 zł z
przeznaczeniem na materiałów i wyposażenia.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 34,00 zł  i
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  900  rozdziale  90095   §  4270  o  kwotę  34,00  zł  z
przeznaczeniem na usług remontowych.  

Zmniejsza  się wydatki bieżące w dziale 921, rozdziale 92109 § 4210 o kwotę 10 500,00 zł  i
jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921 rozdziale 92109  § 4270 o kwotę 10 500,00 zł z
przeznaczeniem na zakup usług remontowych.  


